

Årsredovisning för
Opto Dynamics AB

559157-8132

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Hällström
Verkställande direktör

2024-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Opto Dynamics AB, 559157-8132, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess handel med nätverksprodukter och tjänster inom främst telekommunikation samt därtill närliggande områden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	7 793 193	3 905 753	5 676 139	2 453 647
Resultat efter finansiella poster	1 476 431	-77 780	1 431 985	218 174
Soliditet %	74,5	61,3	61,4	40,2

Kommentar till flerårsöversikt

I enlighet med bolagets målsättning har omsättningen ökat i jämförelse mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 098 890	73 574
Balanseras i ny räkning		73 574	-73 574
Årets resultat			853 277
Belopp vid årets utgång	50 000	1 172 464	853 277

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 172 464
Årets resultat	853 277
Summa	2 025 741
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	1 225 741
Summa	2 025 741

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 793 193	3 905 753
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 793 193	3 905 753
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 313 424	-2 247 519
Övriga externa kostnader		-684 574	-592 093
Personalkostnader	2	-1 278 281	-1 108 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 767	-22 182
Övriga rörelsekostnader		-15 630	-13 369
Summa rörelsekostnader		-6 322 676	-3 983 518
Rörelseresultat		1 470 517	-77 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 220	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 306	-15
Summa finansiella poster		5 914	-15
Resultat efter finansiella poster		1 476 431	-77 780
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-385 000	178 000
Summa bokslutsdispositioner		-385 000	178 000
Resultat före skatt		1 091 431	100 220
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 154	-26 646
Årets resultat		853 277	73 574

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 897	131 664
Summa materiella anläggningstillgångar		100 897	131 664
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	99 544	99 544
Summa finansiella anläggningstillgångar		99 544	99 544
Summa anläggningstillgångar		200 441	231 208
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		633 961	742 217
Förskott till leverantörer		25 826	0
Summa varulager m.m.		659 787	742 217
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		531 533	279 927
Övriga fordringar		23 743	300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 777	67 827
Summa kortfristiga fordringar		748 053	348 054
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 905 837	1 060 789
Summa kassa och bank		1 905 837	1 060 789
Summa omsättningstillgångar		3 313 677	2 151 060
SUMMA TILLGÅNGAR		3 514 118	2 382 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 172 464	1 098 890
Årets resultat		853 277	73 574
Summa fritt eget kapital		2 025 741	1 172 464
Summa eget kapital		2 075 741	1 222 464
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		685 000	300 000
Summa obeskattade reserver		685 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		314 015	105 209
Skatteskulder		13 358	154 741
Övriga skulder		382 885	484 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 119	115 072
Summa kortfristiga skulder		753 377	859 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 514 118	2 382 268

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	153 846	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	153 846
Utgående anskaffningsvärden	153 846	153 846
Ingående avskrivningar	-22 182	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30 767	-22 182
Utgående avskrivningar	-52 949	-22 182
Redovisat värde	100 897	131 664

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 544	99 544
Utgående anskaffningsvärden	99 544	99 544
Redovisat värde	99 544	99 544

Underskrifter

Stockholm

Joel Holmberg 2024-04-23
Joel Holmberg Datum
Styrelseledamot

Jan Hällström 2024-04-23
Jan Hällström Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-23

Caroline Ståhlberg
Caroline Ståhlberg
Auktoriserad revisor
